Câmara
— MUNICIPAL DE ITUIUTABA

Gabinete: Rua Vinte, 509— Centro — Telefone 34 99973 1880

Indicação n° _166_12020
Assunto: Reivindicação
Autora: Joliane Mota

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as):

A vereadora abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe confere o
Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que seja submetida a presente
indicação para apreciação do Plenário:

Que o Poder Executivo Municipal, através da Secretaria Municipal
de Obras e Serviços Públicos providencie, a recuperação asfaltica da Avenida
Professor José Vieira de Mendonça.

JUSTIFICATIVA:

"A avenida possui trechos que necessitam de micro revestimento e
trechos que necessitam de tapa-buracos"

Sala das Sessões, 12 de maio de 2020.

JypIyrw
0:".1C1ANEMOTA

Vereadora
\provado por unanimidade

_.2S1D

	Page 1